
Ｋ２女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 垣下　大吾 [岐阜] コース名

ほおのき平スラロームコース
主審 下畑　由衛 [岐阜] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 野口　啓一 [岐阜] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ23-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 森本　賢吉 [岐阜] コースセッター 梶　悠亮 [石川]
前走者 - A - 二俣　友里 前走者 - A - 梅本　蓮
前走者 - B - 中谷　美月 前走者 - B - 高橋　陽美
前走者 - C - 佐藤　絵里 前走者 - C - 森本　竣也
前走者 - D - 松井　宏樹 前走者 - D - 尾上　拓毅

全日本スキー連盟公認
第１回　岐阜県チルドレンスキー選手権大会

高山市丹生川町久手

 回転
公式成績表

旗門数 50(48) スタート時間 9:30 旗門数 49(48) スタート時間 11:10
天候 晴れ 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -1.0℃ / 0.6℃ スタート／フィニッシュ気温 0.2℃ / 1.8℃

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 5 03005218 下村 美緒 愛知 大府中学校 96 45.70 46.81 1:32.51 0.00
2 1 03007491 小木曽 真央 岐阜 高鷲中学校 96 50.09 48.55 1:38.64 40.42
3 11 03007017 谷 遥耶 福井 和泉中学校 96 53.54 50.48 1:44.02 75.90
4 10 03008471 下条 千史 長野 菅平中学校 97 54.65 52.74 1:47.39 98.12
5 14 03010624 村本 桜 石川 北辰中学校 97 54.17 53.94 1:48.11 102.86
6 9 03008153 内田 由維 静岡 天城中学校 97 54.68 53.46 1:48.14 103.06
7 6 03008191 伊東 桃花 愛知 みよし北中学校 97 55.68 54.66 1:50.34 117.57
8 3 03009156 内木 麻優子 岐阜 宮中学校 97 56.27 54.81 1:51.08 122.45
9 2 03007903 杉谷 ちひろ 石川 高尾台中学校 96 56.12 56.11 1:52.23 130.03

10 4 03010154 嶋村 実咲 石川 内川中学校 97 58.83 57.53 1:56.36 157.26
11 13 03009158 橋脇 彩 岐阜 白川中学校 97 1:03.86 1:18.57 2:22.43 329.17
12 12 03009295 亀谷 美帆 三重 高田中学校 97 2:14.91 53.18 3:08.09 630.24

DID NOT START [1st RUN] 0
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F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
7 03008532 長谷 芽韻子 岐阜 国府中学校 96 GATE No. 21 , 両足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
8 03007610 川嶋 悠楓 岐阜 本荘中学校 96 GATE No. 47 , 片足不通過

全日本スキー連盟公認
第１回　岐阜県チルドレンスキー選手権大会

高山市丹生川町久手

技術代表 垣下　大吾 [岐阜] 24/134/03
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 5 03005218 下村 美緒 愛知 大府中学校 96 40.08 40.08 0.00
2 1 03007491 小木曽 真央 岐阜 高鷲中学校 96 156.09 145.00 40.42
3 11 03007017 谷 遥耶 福井 和泉中学校 96 73.37 73.37 75.90
4 10 03008471 下条 千史 長野 菅平中学校 97 222.35
5 14 03010624 村本 桜 石川 北辰中学校 97
6 9 03008153 内田 由維 静岡 天城中学校 97 146.29 145.00 103.06
7 6 03008191 伊東 桃花 愛知 みよし北中学校 97 189.57
8 3 03009156 内木 麻優子 岐阜 宮中学校 97
9 2 03007903 杉谷 ちひろ 石川 高尾台中学校 96 161.97 145.00 130.03

10 4 03010154 嶋村 実咲 石川 内川中学校 97

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ

 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

全日本スキー連盟公認
第１回　岐阜県チルドレンスキー選手権大会

高山市丹生川町久手

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 5 03005218 下村 美緒 愛知 大府中学校 96 40.08
3 11 03007017 谷 遥耶 福井 和泉中学校 96 73.37
6 9 03008153 内田 由維 静岡 天城中学校 97 145.00
2 1 03007491 小木曽 真央 岐阜 高鷲中学校 96 145.00
9 2 03007903 杉谷 ちひろ 石川 高尾台中学校 96 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 548.45

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 548.45
該当選手のレースポイント (C) 349.41

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 74.749

四捨五入 74.75
ペナルティ計算値 74.75

適用ペナルティ 74.75

技術代表 垣下　大吾 [岐阜] 24/134/03
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